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Zapraszamy do strefy Fun Kraków! 
Jesteś kibicem piłki nożnej? Zamierzać oglądać wszystkie mecze 

Mistrzostw UEFA EURO 2012 i chcesz to robić w wyjątkowym miejscu i 

wyjątkowej atmosferze? Koniecznie odwiedź strefę publicznego 

oglądania meczów Fun Kraków na Błoniach. Strefa będzie otwarta od 

pierwszego do ostatniego meczu, czyli od 8 czerwca do 1 lipca. Wstęp 

wolny! 

Strefa będzie otwarta dla każdego – kobiet i mężczyzn, młodszych i 

starszych, rodzin z dziećmi, dla mieszkańców Krakowa i osób, które przyjadą do 

naszego miasta na wakacje i oczywiście dla wszystkich gości z kraju i zagranicy, 

którzy przyjadą do Krakowa specjalnie z okazji Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej 

„UEFA EURO 2012”. 

Hasłem przewodnim strefy Fun Kraków jest „wielokulturowość”. 

Organizowane w jej ramach atrakcje będą związane z krajami, z których 

pochodzą drużyny, które w Krakowie będą miały swoje centra treningowe, czyli z 

Anglią, Holandią i Włochami. 

Strefa będzie zlokalizowana w centrum Krakowa, między dwoma 

nowoczesnymi piłkarskimi stadionami (Wisły i Cracovii), w miejscu kojarzącym 

się z naturalnym centrum rekreacji, sportu, dobrej zabawy i odpoczynku na łonie 

natury. Z Rynku Głównego pieszo na Błonia można dotrzeć w 15 minut. Jeszcze 

szybciej można się tam dostać komunikacją miejską. Dodatkowym atutem 

usytuowania strefy na Błoniach jest fakt, że na wspomnianych stadionach 

trenować będą reprezentacje Włoch i Holandii. Co więcej także w pobliżu Błoń, a 

dokładnie w Rotundzie, powstanie miasteczko włoskie „Casa azzurri” (dosł. 

„Błękitny dom”) czyli miejsce spotkań m.in. dziennikarzy. 

W Fun Kraków na dużym ekranie (3 telebimy o łącznej powierzchni 140 m 

kw), z doskonałą jakością dźwięku i przy specjalnie zaprojektowanym oświetleniu 

oglądać będzie można wszystkie rozgrywane w ramach mistrzostw mecze. 

Najwięksi fani footballu będą mogli oglądać zmagania swoich faworytów ze 

specjalnej trybuny VIP.  



Przygotowana zostanie specjalna oferta gastronomiczna nawiązująca do 

kuchni regionalnych drużyn mających swoje centra treningowe w Krakowie, 

strefa rozrywki oparta na aktywnościach sponsorów oraz strefa ekologiczna 

przypominająca o społecznej odpowiedzialności i myśleniu o środowisku 

naturalnym. Na Błoniach pojawią się boiska piłkarskie gdzie amatorzy i 

profesjonaliści będą mogli rozgrywać swoje turnieje i walczyć o trofea nie mniej 

ważne jak te przyznawane przez UEFA (m.in. otwarty turniej piłkarski „Krak Gol 

2012” – organizowany przez Krakowskie dzielnice, finał turnieju piłkarskiego 

Akademii Piłkarskiej 21). 

Strefa Fun Kraków będzie czynna przez cały czas trwania mistrzostw – 

łącznie z dniami, w których nie odbywają się mecze. W tym czasie partnerzy 

wydarzenia zaproponują kibicom różne formy atrakcyjnego spędzania czasu. W 

Strefie Extremalnego Strzału odbędą się konkursy na siłę i celność kopnięcia 

piłki, podbijanie/żonglowanie piłki i quiz z wiedzy o piłce i mistrzostwach EURO. 

Nie obędzie się bez turnieju pneumatycznych piłkarzyków i zwykłych 

piłkarzyków, kalamburów piłkarskich, wyścigów rzędów, czyli piłkarskich ćwiczeń 

na szybkość, koordynację i kontrolę piłki, malowania twarzy w barwy narodowe 

różnych drużyn. Zorganizowany zostanie konkurs na wybór „prawdziwego kibica” 

(wymalowana twarz, strój, okrzyk), „Złoty Gol” czyli mecz piłkarski „do pierwszej 

bramki” (drużyny rodzinne lub rówieśnicze na boisku piłkarskim 10mx15m), 

konkurs na najlepszy i najśmieszniejszy komentarz sportowy, a także konkurs 

„Kuchnia piłkarza”, czyli odgadnięcie nazwy kraju (którego reprezentacja gra na 

Euro 2012) na podstawie wymienianych przez animatora tradycyjnych potraw. 

Nie zabraknie również atrakcje dla dzieci takich jak dmuchane zamki, 

zjeżdżalnie, baseny z piłkami i walki sumo. 

Strefa Kibica przygotowywana będzie z funduszy Sponsorów i Partnerów. 

Nad bezpieczeństwem bawiących się czuwać będzie policja, ekipa ochrony i 

patrole wolontariuszy, a za sprawną organizację odpowiada Krakowskie Biuro 

Festiwalowe i PROWOKATOR EURO TRUCK Sp. z o.o. 

Dodatkowe informacje o tym co będzie się działo w Krakowie podczas 

Mistrzostw EURO 2012 są dostępne na stronie www.krakow.pl/euro2012.  
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